
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL DE TUMBACO Compras con Retenciones FEBRERO 2021

Retención No.

Fecha Retención Fact. No. V
Autorización Factura 

Proveedor (SRI)
Caduca RUC Proveedor Valor Valor 0% Valor 12% 12% IVA Total % Retencion

Valor 

Retenido

Retención 30% 

IVA (725)

Retención 70% 

IVA (729)

Retencion 

100% IVA 

(731)

Valor a pagar

4885

4886 04/02/2021 002 001 458 1 1127397827 18/11/2021 1207883404001 Jhonathan Gregorio Garcia Aguilar 10.00 10.00 1.20 11.20 1.75 0.18 0.36 10.66

4887 02/02/2021 002 011 238703 1 020220210109913273710012002011000238703692145621202/02/2021 0991327371001 TELCONET SA 289.99 289.99 34.80 324.79 2.75 7.97 316.82

4888 03/02/2021 004 001 9271 1 1127488708 05/12/2021 1714021217001 Padilla Arevalo Carla Fernanda 101.20 101.20 12.14 113.34 1.75 1.77 3.64 107.93

4889 08/02/2021 002 001 1350 1 1127395195 17/11/2021 1102373832001 Mirta Esmeralda Valdiviezo Lapo 83.93 83.93 10.07 94.00 1.75 1.47 3.02 89.51

4890 09/02/2021 002 001 463 1 1127397827 18/11/2021 1207883404001 Jhonathan Gregorio Garcia Aguilar 10.00 10.00 1.20 11.20 1.75 0.18 0.36 10.66

4891

4892

4893 04/02/2021 002 001 736 1 1127340351 06/11/2021 0401379730001 Flores Fuentes Cumanda Elizabeth 355.00 355.00 42.60 397.60 1.75 6.21 29.82 361.57

4894 01/02/2021 001 001 235 1 1127519069 11/12/2021 0201307428001 Tatiana Patricia Acosta Sanchez 960.00 960.00 115.20 1,075.20 1.75 16.80 80.64 977.76

4895 12/02/2021 001 002 19 1 120220210117926905280012001002000000019123456781512/02/2021 1792690528001 Agencia Marketing digital Idear Agadicom 250.00 250.00 30.00 280.00 1.75 4.38 21.00 254.62

4896 22/02/2021 002 001 479 1 1127397827 18/11/2021 1207883404001 Jhonathan Gregorio Garcia Aguilar 7.50 7.50 0.90 8.40 1.75 0.13 0.27 8.00

4897 23/02/2021 001 001 6205 1 230220210110017752100012001001000006205123456781523/02/2021 1001775210001 Villarruel Rivera Benito Mauricio 200.00 200.00 24.00 224.00 1.75 3.50 16.80 203.70

4898 24/02/2021 001 001 1373 1 1127838554 18/02/2022 1704899366001 Ocejos Cruz Lucas Isaac 1,082.14 1,082.14 129.86 1,212.00 10 108.21 129.86 973.93

4899

4900 26/02/2021 001 001 663 1 1126842062 27/07/2021 1724924566001 Yael Esmeralda Cerda Verdesoto 594.00 594.00 71.28 665.28 1.75 10.40 49.90 604.98

4901 26/02/2021 002 001 134 1 1126858475 29/07/2021 1716020860001 Gallardo Cheme Alexandra Karina 932.22 932.22 111.87 1,044.09 1.75 16.31 78.31 949.47

4902 26/02/2021 001 001 180 1 1127556840 18/12/2021 1710239508001 Garcia Ayala Gladys Vilmania 840.00 840.00 100.80 940.80 1.75 14.70 70.56 855.54

4903 26/02/2021 001 001 316 1 1126553030 27/05/2021 1717986671001 Chuquimarca Ulco Eduardo Xavier 700.00 700.00 84.00 784.00 10 70.00 84.00 630.00

4904 26/02/2021 001 001 89 1 1126994744 27/08/2021 1713348447001 Jimenez Arroyo Elena Alexandra 990.18 990.18 118.82 1,109.00 1.75 17.33 83.17 1,008.50

4905 26/02/2021 001 001 82 1 1126740751 07/07/2021 1715983712001 Avila Flores Jose Luis 1,638.14 1,638.14 196.58 1,834.72 10 163.81 196.58 1,474.33

4906 26/02/2021 001 001 51 1 1127877810 25/02/2022 1750252064001 Becker Soria Alfredo Pablo 700.00 700.00 84.00 784.00 10 70.00 84.00 630.00

4907 24/02/2021 146 002 248159 1 240220210109900175140012146002000248159000000001324/02/2021 0990017514001 TIA 7.12 7.12 0.85 7.97 1.75 0.12 7.85

9,751.42 1,170.17 10,921.59 513.47 7.65 430.20 494.44

compras con retencion 9,751.42 1,170.17 10,921.59 932.29

compras sin retencion 301.16 36.16 337.32
total compras y gastos 10,052.58 1,206.33 11,258.91

Serie

_____________________________________

Msc. Isaac Ocejos

Contador


